



**UNHCR**

United Nations High Commissioner for Refugees  
Haut Commissariat des Nations Unies pour les réfugiés

## דבר הנציב העליון לענייני פליטים לרגל יום הפליט הבינלאומי

ל'נבה, 20 ביוני, 2018

היום, יום הפליט הבינלאומי, זהו זמן להפגנת סולידריות עם פליטים - ועם הקהילות המארחות אותם. עם התגברותם של קונפליטים, הישנותם, והעמקתם, 68.5 מיליון בני אדם נעקרו מבתייהם ברחבי העולם. תשעה מתוך עשרה נמצאים במדינותיהם או במדינות השכנות, והשפעתם הנה מסיבית - על הפליטים עצמם ועל הקהילות הפותחות עבורם את דלתות בתייהם. עכשיו, יותר מתמיד, הטיפול בפליטים חייב להיות אחריות גלובלית - משותפת. הגיע הזמן לעשות דברים אחרת.

מודל חדש נבדק כעת, עם תוצאות חיוביות - המבוסס על הגינות, צדק ועל ערכים וסטנדרטים הומניטריים. מדינות וקהילות זקוקות לתמיכה יותר שיטתית וארוכת טווח, שעה שהן מקבלות על עצמן סיוע למשפחות עקורות. הפליטים עצמם צריכים להיטמע בקהילות חדשות, ולקבל את ההזדמנות לממש את הפוטנציאל שלהם. ונדרשים פתרונות - כדי לעזור לפליטים לחזור הביתה כאשר הזמן הנכון לכך יגיע, או לבנות חיים חדשים במקום אחר. "Global Compact on Refugees" - שיאומץ השנה - שואף להגשים מטרות אלו.

קבלת חוקים ומדיניות נכונה הנן חיוניות. אבל אלו האנשים והקהילות המקומיות שנמצאים בקו החזית; כאשר הפליטים מגיעים, אשר ברכתם עושה את ההבדל - ההבדל בין דחייה והכלה; בין ייאוש לתקווה; בין השארות מאחור ובניית עתיד. חלוקת האחריות לפליטים מתחילה שם.

אנו רואים זאת כל יום - בביירות, בלבנון; קוקס באזר, בנגלדש; יומבה, אוגנדה; פרנקפורט, גרמניה; לימה, פרו ואינספור כפרים, עיירות וערים ברחבי העולם. אלו הגברים, הנשים והילדים שם, האירגונים המקומיים וקבוצות של מאמינים, מורים, אנשי עסקים מקומיים ומנהיגים עירוניים שעושים את ההבדל - בעזרת אנושיות, חמלה וסולידריות.

לעתים קרובות, הקהילות הללו נמצאות בשוליים - באזורי גבול מרוחקים, או עם מעט משאבים משלהן. עם זאת, באופן גורף, כאשר הפליטים מגיעים, הם חולקים עמם את מה שיש להם, בעודם מונעים מתוך חמלה ותחושה של כבוד האדם. וכאשר אנשים עובדים יחדיו, התוצאות הן רבות עוצמה.

מי הם הגיבורים היומיומיים הללו? אנשים שיודעים מה זה אומר להיות שייך לקהילה - ומוכנים לעזור לאחרים להפוך שייכים גם הם. על ידי הושטת יד לעזרה ישירה או באמצעות עבודה משותפת - כחלק מכנסייה מקומית או מסגד, קבוצת בית ספר, קבוצת ספורט, אגודה שיתופית או קבוצת נוער. חלק היו פליטים בעצמם, ויודעים מה פירוש הדבר. באמצעות נדיבותם הם מאירים את הפוטנציאל של הפליטים - ואת ההזדמנויות האינסופיות לסייע להם.

על מנת לסייע לפליטים לבנות מחדש את חייהם יש צורך בכלנו - בעבודה משותפת כדי שיוכלו להשיג את מה שרובנו לוקחים כמובן מאליו - חינוך, מקום מגורים, עבודה, להיות חלק מקהילה. במרוצת הזמן, ההשפעה הנה עוצמה - למשפחות הפליטים ולאלו המקבלים את פניהם.

ביום הפליט הבינלאומי, הגיע הזמן להכיר באנושיותם ולפעול למענם - ולאטגר את עצמנו, ואחרים, להצטרף אליהם - לקבל ולתמוך בפליטים בבתי הספר שלנו, בשכונות ובמקומות העבודה שלנו. זו הנקודה בה הסולידריות מתחילה - יחד עם כולנו.